
TABLEAU ANNEXE À LA DÉLIBÉRATION N°2020_011 DU 18/06/2020 
 OBJET :  Création des commissions permanentes 

Désignation des conseillers municipaux pour siéger au sein des commissions permanentes 

 

 
 

  Membres 

Commission des bâtiments et de la voirie 

Jacky BETHUS 
Christian PALVADEAU 
Miguel CHARRIER 
Nadine PONTREAU 
Christel LOZET 
Diane ROBERT-DUTOUR 
Amélie RIVIÈRE 

Commission culture et patrimoine 

Anne MILCENT 
Emmanuel CHARTIER 
Bruno LEROY 
Edwige PRUVOT 
Murielle LIZE MICHAUD 
Daniel CAILLAUD 
Pierre-Jean EVEILLÉ 

Commission enfance-jeunesse et éducation 

Marie BERNABEN 
Bruno LEROY 
Stéphane BARRAS 
Diane ROBERT-DUTOUR 
Murielle LIZE MICHAUD 
Edwige PRUVOT 
Gaëlle CUCINIELLO 

Commission environnement et citoyenneté 

Bruno LEROY 
Christian PALVADEAU 
Edwige PRUVOT 
Nadia PONTOIZEAU 
Anne MILCENT 
Laure BURGAUD 
Amélie RIVIÈRE 

Commission des finances 

Gérard MILCENDEAU 
Miguel CHARRIER 
Grégory JOLIVET 
Nadine PONTREAU 
Christel LOZET 
Pascal PORTOLEAU 
Yves MATHIAS 
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Commission mixte de marchés 

Alain ROUSSEAU 
Pascal PORTOLEAU 
Miguel CHARRIER 
Gérard MILCENDEAU 
Nadine PONTREAU 
Jacky BETHUS 
Pierre-Jean EVEILLÉ 

Commission des plages 

Stéphane BARRAS 
Gérard MILCENDEAU 
Miguel CHARRIER 
Nadia PONTOIZEAU 
Bruno LEROY 
Anne MILCENT 
Gaëlle CUCINIELLO 

Commission des sports 

Virginie BERTRAND 
Céline VRIGNAUD 
Stéphane BARRAS 
Christel LOZET 
Laure BURGAUD 
Nadia PONTOIZEAU 
Christian LEPLU 

Commission modernisation action publique et numérique 

Grégory JOLIVET 
Gérard MILCENDEAU 
Miguel CHARRIER 
Laure BURGAUD 
Emmanuel CHARTIER 
Christel LOZET 
Christian LEPLU 

Commission de la vie associative 

Céline VRIGNAUD 
Virginie BERTRAND 
Marie BERNABEN 
Bruno LEROY 
Diane ROBERT-DUTOUR 
Christel LOZET 
Vincent HOREAU 
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